
PORT / CGP / Nº 53.754 de 09 de Março de 2016 - DONISETE BRAGA, Prefeito do Município de Mauá, com fundamento no artigo 
92, inciso II, alínea "a" da Lei Orgânica do Município, e tendo em vista o que consta nas Portarias/CGP nº 53.730 e nº 53.731, de 04 de 
Março de 2016, resolve:

RETIFICAR
Portaria/CGP nº 53.730
Onde se lê:
Artigo 3º – O exercício terá início em 07/04/2016.
Leia-se:
Artigo 3º – O exercício terá início em 07/04/2016 para todos os cargos, EXCETO para o cargo de Agente Administrativo I, que dar-se-á 
em 15/04/2016.

Portaria/CGP nº 53.731
Onde se lê:
Artigo 3º – O exercício terá início em 18/04/2016.
Leia-se:
Artigo 3º – O exercício terá início em 15/04/2016.


